
卸町東２丁目付近での映画の撮影について 

 

 

このたび仙台市・宮城県の協力のもと、せんだい・宮城フィルムコミッションが制作支援しております

全国公開映画の撮影が卸町東２丁目付近で行われることになりました。それに伴い、下記のとおり通行

止めを伴う交通規制が行われます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、撮影に関するご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

【撮影概要】 

 ・撮影日：２０１５年１０月４日（日） ※雨天予備日：１０月１２日（祝・月） 

 ・撮影場所：仙台市若林区卸町東２丁目７番地～６番地地内 

※卸町東２丁目信号～卸町東四丁目信号の両側全車線 

 ・規制時間：午前５：００～午前１２：００ 

       ※緊急車両等に関しては現場誘導員が随時誘導いたします。 

 ・撮影内容：主人公一家を含む多くの人々が停電になった街の道路を自転車や徒歩で移動するシーン 

 

【撮影現場地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

※    ：交通規制部分（車両通行止め） 

※ 迂回路は別紙のとおり 

 

 【問い合わせ先】 

   ㈱アルタミラピクチャーズ  

   東京都渋谷区宇田川町 12－3 ニュー渋谷コーポラス 1203 

   担当者：古野修作（携帯 090‐8671‐9752） 



別 紙 

 

 

【映画『Ｗａｔｔ ア・ワンダフルワールド（仮題）』撮影に伴う交通規制時迂回路】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※      ： 迂回ルート、      ： 規制位置、      ： 規制エリア 

 

※ 規制中は誘導員・誘導看板を設置し、誘導いたします。 

※ 緊急車両等に関しては誘導員が随時誘導いたします。 

※ 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 


